slolicae confirmationis adiicere, illaniqne

per ipsos fratres et sorores in perpe-

luum observari mandare de benignilale

apostolica dignaremur.

§ 2. Nos igilur, (|ui super |)raeniissis

li omnibus et singulis relalione plenaria el

fideli fnimus clarius informali, buiusinodi

supplicalionibus inclinali, regulam seu

vivendi forniam, qnam per singola eius ca-

pitala, dare et distinete, ac de verbo ad

veubum praesentibus fecimus annolari
,

necnon statnta el ordinaliones praedicla

rata liabenles et graia, illa aucloritale

apostolica ex certa scienlia conlirmanius,

et praesenlis scripli patrocinio commiini-

mns, el nihilominus regulam sive vivendi

formam eamdem |)er ipsos fratres, soro-

res praeseoies et posleros, volumus el

mandamns perpeUiis fuluris temporibus

inviolabililer observari.

Tenor vero Reyulae^ sive vivendi formae

huiusmodi, sequilur el est talis.

Gap. I.

§3. In primis, ni bic Ordo continuum
is PI perpetuuin de bono in melius recipere

valeat incrementum, quod ex receptione

personarum bene disposilarum phirimum

noscilur dependere, volumus el ordina-

nius, quod niillus reci|)ialur ad Ordinem

linius fralernitalis, nisi de liccnlia prioris

generalis ciusdeni vel ipslus vicarii seu

l'orrecloris fralernitalis prò tempore de-

putati illius loci, praernissa lamen dili-

genti examinalioue, quod sii lioneslae

viiae et bonae famae, ac de baeresi nul-

latenus suspectus, quinimo sii verilalis et

US V l'P. 705 An. C. 1424

catliolicae lidei zelator praecipnus, qui

eliani anleqiiam liabilum liuius religionis

recipial, de alienis, si ipia liabucril, sa-

lisfacial ad plenum, el |)roximis reconci-

lielur, necnon paralum sive condilum le-

slauientum tenere sludeal, iuxta consilium

et ordinalionem confessoris discreti, el ea-

dem examiiialio liat de mnlieribus iii-

gressum buius Ordinis petentibus: ha-

benlibus lamen viros non [lateal ingressus

ad cnnsorlium dictae fralernitalis, nisi de

virorum suoruin licenlia et consensu fìat

publicum instrumentum. Idem quoad haec

servari volentes in viris uxores liaben-

libus, nisi obstarel in ipsius vel altero

ipsorum aliqua causa, quae legitima iu-

dicarelur Consilio discreloruin.

Cap. II.

§ 4. Omnes aulem tam fratres, quam h.l.ius u»-

sorores dictae fraternilalis induanlur panno """' " *'"°"

nigro, qui nec in colore nec in valore

minimam preciosilatem praetendat, sicut

convenit honestaii Servoruiii Clnisli el

Beatae Mariae. Tunicae quoque babeant

manicas usque ad pugnum et sini striciae

el clausae, corrigias de corio tanium ba-

beant quibus sorores cingantur. In bursis

eliani, calceamentis et caeleris omnem
mundanam resecent vanilalem. Vela vero

sororum et bindae sinl alba de panno

lineo vel canabino.

Gap. III.

§ 5. Recipialur recipiendus in loco Caei emonie iu

capiluli fralernilatis vel ante altare Ec- ^'°i°, ^f^l"

clesiae fralrum illius loci, el a priori ee- p''* obsertju-

nerali, sive vicario vel correclore uicti

Ordinis Servorum Sanclae Mariae prae-

diclis, qui prior vel vicarius seu corrector,

esistente inducendo et petente liumiiiler

llexis gembus recipi, praesentibus aliqui-

bus aiiis fralribus Ordinis einsdem, el

quibiisdam de confralria viris discretis,

benedica! prius babitum eius, qui debet

recipi boc modo, videlicet: Ostende nobis.

Domine, misericordiaw luam. Dominus
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vubiscum. Oremus : Domine Itsu Cliii-

sle, qui tegumen nostrae morlalìlatn in-

tluere dignalus es. eie. Postea voio, lali

lialiilu lieiiPiliclo, ci per recepì uni seor-

siiin iiuluto . atqiie ad ^radum altaris

reverso, el aule priorein sive vicariuiii

\el correclorem goiiullexo, ilieil prior vel

viearius seii corrector: Veni, Creator Spi-

riius, el fralres, (|ui ei assislenl, ipsiini

prosequantur usque ad liiiem. Delude di-

citur: Kirie eleison. Chrisle eleison. Pa-

ter no.stcj-, eie. Emille xpiritum luMn., eie.

Salvum fac servum luum, eie. Dominus

viibiseum, eie. Oremus: Deus., qui corda

f'ulrlium Sancii Spiritus illuslraliune do-

cuisli, etc, el Praelende, Domine, famulo

tuo, eie, el responso Amen, aspergauir

sie indulus a priore vel vicario seu cor-

reclore aqua benedicla, deinde onines fra-

lres fralernilalis praesenles ipsuni reci-

|>iaiil ad osculuni pacis, el eo modo ante

aliare recipianlur miilieres qnemadmo-
dum esl de fralribiis supra diciiim.

Gap. IV.

§ 6. Coniplelo anno, vel anle, si priori

Forma protei- yp| yjcario seu corrcclori nraediclis ani
sionis. ! . . -

CUI conimiseril el eliani maiori parli Ira-

iriini professoruni fralernilalis visus fue-

ril idoneus, ad professionem recipialur;

prolìiebilur aulem hoc modo, videlicet:

Ad honorem Dei Omnipolenlis Patris

el Filii el Spirilus Sancii et Bealae Ma-

rine Virginis, ego N. coram vobis priore

seu vicario vel correclore fralrum Ordinis

Servorum Sanelae Mariae de consorlio

lalis loci, profilcor velie me de caelero

vivere secundum formam el regulam fra-

lrum el sororum dicli Ordinis usque ad

morlem.

iMulieres vero eodem modo proliiean-

lur coram priore vel ni siipra, el priorissa

vel cui comnìiseril.

Gap. V.

§ 7. Slatuiinus aulem, ut nullus fraler

lieo soror huius fralernilalis et Ordinis,

Il M IlOMANlIM An. C. 142'(

Itosi lalem supradiclam professionem dei''"'""'"'?'

lioc Online ei^reili valeal, nec eisdem ad «"s f^efe»*"*

saeculiim reverli liceal, sed bene, libere

possint Iransire ad uiiam de ap|)robatis

religionibus, Iria vola soleniiiia prolìien-

tìbus.

Gap. vi.

is 8. Fralres el sorores dicanl quotidie •** ''""* ''»"

'
,

. . . . « . nenir-is, aliis-

omnes horas canonicas, iiisi inlirmiiale que vocaiii.ui

iinpedianlur. Pro malulini-; dicanl vigin-
°""""'"'*'

tiocto Pater nosler, prò vesperis qualuor-

(lecim, el prò qualibel aliariim horariim

seplem. Ad honorem vero bealae Mariae

semper Virginis, prò qiialibel bora tot

Ave Maria quot Pater nosler dicere le-

iieantur. Pro benediclione aulem mensae

dicanl unum Pater noster; cum vero sur-

giint de mensa, similiter dicanl unum
Pater nosler prò graliarum aclione, vel

psalmum, Miserere mei Deus, vel Laudale.,

qui sciiiiil; ornnes eliam, qui sciiint Sym-
bolum Aposlolorum, videìicel. Credo in

Detim., dicant ilbid semel in principio

malulinarum el etiam ante primam, et

quando complelorium fueiil lerminaiiim:

qui aulem sciiinl el dicunt horas cano-

nicas quemadmodum faciunl clerici, piae-

dieta Pater noster et Ave Maria dicere

minime leneanlur.

Gap. vii.

^^
9. .Ad malutinas, dominicis diebus Tempore bora-

el feslivis, a feslo Omnium Sanclorum rum:

usque ad festuiii Resurreclionis Domi-

nicae, omnes surgiinl. In Adventii aulem

Domini et quadragesima surgant omni

nocle. Qui vero occu|)anliir qiiolidiano

opere manuali, lioras siias dicere poie-

riinl de mane usque ad vesperas exrlu-

sive, de sere vesperas el conqiletoriuii)

simul dicanl.

Gap. Vili.

!s 10. Omnes nualer in anno ad mi- Confessione ei

^ -II- • p -vT • - rw • Comrauninnf:

niis, videJKTt in lesto l\aiivilalis Domini,

nesiirreeiionis ipsiiis, Pentecostes et As-

siimptionis ani Nalivilalis Bealae Mariae
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Virf^inis, peccata sua confilcanliir dili-

gf'iiter, Pi Kiicliaiisliac devolP studcant

fccipeie sacr;ini('iiliim, nisi l'orsan ox ali-

(|iia causa ralinnabilì alieni ex ipsis c^^sct

a suis confpssoribiis iriterdiclum. Qui aii-

tpni ex devoliorie sua sae|)ius volueiil

infra annum comniunicaie, pelila a suo

piaelalo lireiilia et olileiila, devolio'iem

snani ciim Dei beiiediclione poterii exe-

cuiioni demandare.

Gap. IX.

^ H.ln Ecclesia diini celebrantur niis-

s.ie ve! decaiilalnr divinuni offieiuui seu

aclualiler proponilur ibidem verbum Dei,

nmnes sileiilium servare siudeanl, et ora-

lioni ac divino oflicio diligenter inlendant,

nisi ex aliqua speciali et occuirente ne-

cessitate aliquid subinisse loqnatnr.

Gap. X.

,^12 Fratres et sorores Erclesias, qua-

rum parocbiani exislunl, iuxia caiiomcas

smctiones et bonos mores, cum omni

devolione studeant visitare, et Ecclesiaruni

suarum praelatos , videlicet episcopos el

tnl'eriores, summe revereanlur. Ipsornni-

quf> iura absque omni diminniione fidc-

liler eis solvani, el lioc lain in decimis

qiiam in obligalionibus alias quomodoli-

bel consuetis.

Gap. XI.

tij 15. A dominica prima Advenlns us-

qiK' ad Nativilatem Domini, quoiidie lam

fratres qnam sorores ieiunent. Et simi-

liler a dominica in Quadragesima nsque

;id Paglia Resurrectionis Domini idem

observeni; l'erias autem sextas ieiunabunl

omni tempore. Et ieiunia omnia ab Ec-

clesia inslituta. Qui autem voluerinl am-

pliiis ieiunare, sen ausifritates alias fa-

cere, poteruni, babila licentia a suo prse-

blo vel de consensu confessoris discreti.

Gap. XII.

^ li. Fiatres et sorores bniusmodi Ira-

lermlaùs iili poternnl carnibus diebus

Bull. Rum. Voi. IV. 89

pp. 70."

dominicis el tertia et quinta feria. Gae-

leris vero diebus se abstineanl, nisi sint

inlirmi ani mulluin debiics, vel nisi |irae-

cipuum feslnin l'uerit illa dii', ani quia

cssent in itinere consliluti.

An. C. \fm

Gap. XIII.

S lo. Vagos curiososque discursus [ler

civilalem non faciant. Sorores vero solae

non discurranl, niaxime iuuiores: ad nu-

ptias el cboreas , sive ad dissoluta et

munilana convivia, sive ad vana spectacula

nidio modo aceedant: de civitate vero seu

eastro vel luco ubi babilani non exeant,

eliam causa peregrinationis, abs(pie spe-

ciali licenlia prioris, vicarii vel correcloris

dictae fralernilatis.

Gap. XIY.

§ 16. Insinualiouis sive impugnalionis

arma secum fratres non deferanl, nisi prò

dcfensione lidei cliristianae aut ex alia

ralionabili causa, et de suorum praelalo-

rum licentia.

Gap. XV.

S 17. Deputentur per correclorem duo

ex fratribus, qui, cum quempiam ex eis-

deni noverinl infirmari, ipsum, quam ci-

lius poleruni, carilnlive studeant visitare,

et slatim a principio ad ieci|)iendum poe-

nitenliam et alia ecclesiastica sacramenta

eumdem cflicaciter exhortenlur, et, si ne-